MUNICÍPIO DE ATALANTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2020

EXTRADO DE CONTRATO Nº 14/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO VAN, ZERO QUILÔMETRO, DE NO MÍNIMO 15 (QUINZE) LUGARES, NA COR BRANCA, COM AR-CONDICIONADO, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 2020TR0466 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTES - FESPORTE E O MUNICÍPIO DE ATALANTA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09)

CONTRATADA: RFP MÁQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ 31.762.716/0001-50)
VALOR: R$ 142.300,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: DE 22 DE ABRIL DE 2020 A 22 DE MARÇO DE 2021